[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2017

	№
	65/249

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 25.02.2009 № 4/20

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в подпункт 3.5.10 пункта 3.5 раздела 3 «Перечень документов по обеспечению исполнения обязательств» Порядка рассмотрения документов для предоставления государственных гарантий Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 25.02.2009 № 4/20 «О порядке рассмотрения документов для предоставления государственных гарантий Кировской области»                            (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.01.2017 № 42/48), изложив подпункт 3.5.10.2 в следующей редакции:

«3.5.10.2. Копия свидетельства о государственной регистрации прав на недвижимое имущество (при наличии), заверенная залогодателем, и выписка из Единого государственного реестра недвижимости, составленная не ранее чем на 1-е число месяца, в котором подано заявление о предоставлении государственной гарантии».

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]